
CENOVÁ NABÍDKA 
„Šermířské čepele“ 

 

100ks kordových FIE čepelí vylepených BF 

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYPRACOVAL : 5M spol. s.r.o. , Tupolevova 710, Praha 9, 199 00, IČ: 42740941, DIČ: CZ42740941 

Ing. Jiří Beran tel.: +420 774 737 710 email : info@5mfencing.com  

V PRAZE DNE 24.5.2023 

PŘÍLOHA Č.1



 

1. Předmět cenové nabídky 

Na základě poptávky nabízíme sadu 100ks kordových FIE certifikovaných čepelí s kompletním 
osazením (aret, výlep, bužírka) dle následujících specifikací: 

název výrobce: Blaise Freres _ BF 

požadovaná úprava: čepel komplet vylepená s aretem 

barva: bílá 

certifikace: certifikace FIE – ano , výpis certifikací BF čepelí v samostatném souboru.  

další specifikace: tvrdost hard, výrobce všech komponent výhradně ze zemí EU, možnost výměny 
nevyhovujících čepelí do 30 dnů dle požadavků a standardů úrovně čepelí pro reprezentaci ČR 

Ocel použitá pro výrobu čepelí je pevnostně způsobilá k vysokému namáhání, vysoké houževnatosti 
na lom a odolná ke korozi.  
 
Vizuálně čepel má povrch homogenní, bez porušení celistvosti. Při vnitřní vadě struktury čepele 
dodavatel zajistí během dvou let od dodávky bezplatnou výměnu do 14ti dnů od nahlášení 
reklamace. 

Jedná se konkrétně o model firmy Allstar – ED27F Allstar BF čepel vylepená  

Odkaz na produkt:  

http://www.5mfencing.com/kord-cepele-vylepene/kordova-vylepena-cepel-allstar-fie-maraging-bf--
vysoka-kvalita/ 

 

2. Cenová nabídka 

Cena za kompletní set 100ks čepelí je :  338 000 Kč s DPH   (279 338,84 Kč bez DPH) 

Předpokládaná doba dodání do 30.6.2023 

3. Trvání nabídky 

Tato cenová nabídka je platná 60dní od data vypracování.  


		2023-05-24T16:55:49+0200
	Ing. Jiří Beran




